PAGE

Moção de Congratulações no 19, de 2016

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, por meio das formalidades regimentais, esta Moção de Congratulações e apoio ao Movimento Popular Periferia Maioria (MPPM), que cobra investimento nas periferias e em áreas que nunca receberam investimento público.
Tendo com líder o sr. Marco Aurélio, esse movimento tem dado voz à periferia, às pessoas que, muitas vezes, não são ouvidas, fazendo com que suas reinvidicações sejam expostas e atendidas.
Sala “D. Idílio José Soares”, em 25 de Abril de 2016.

Cesar Augusto de Souza Ferreira
Vereador

 MERGEFIELD  AUTOR02  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  AUTOR03  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  CARGO02  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  CARGO03  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  AUTOR04  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  AUTOR05  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  CARGO04  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  CARGO05  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  AUTOR06  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  AUTOR07  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  CARGO06  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  CARGO07  \* MERGEFORMAT
“Moção de congratulações, ao Movimento Popular Periferia Maioria (MPPM)”.